ESTADO ANALITICO DE LA DEUDAY OTROS PASIVOS

VALLE DE CHALCO 0122 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020
Denominacién de las Deudas Moneda de Contratacién Institucion o Pais Saldo Inicial Saldo Final
Acreedor ) del Periodo del Periodo
DUEDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo 0.00 0.00

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores 0.00 0.00

Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo 0.00 0.00
Otros Pasivos 195,039,556.31 196,604,199.35
Total Deuda y Otros Pasivos 195,039,556.31 ‘ 196,604,199.35
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MUNICIPIO DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD
stado Anaht:coide !a Deuda y Otros Pasivos

- Moneda de | Instntuclén o - Séldo Ini

, I sa Saldo Final del_
Contrataclon‘i Pais Acreedor | del Periodo Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
‘ Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Ingresos por Clasificar

Total Deuda y Otros Pasivos

Y
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ARCIA MENDEZ @

ENTE MUNICIPAL

100,000,000.00

BANOBRAS

73,616,112.06

121,423,444.25
7,547,097.08
12,714,863.38
1,483,999.90
7,220.46
23,318,317.81
76,168,560.73]
183,384.89

195,039,556,31

LIC. VICTOR

73,506,373.74

123,097,825.61
7,979,776.30
13,122,605.93
4,657,673.13
7,220.46
23,416,113.87
73,731,051.03
183,384.89

GO BRAVO RAMIR
TESORERO MUNICIPAL




